Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatui/SP
Cuixa Postal 92 — (EP 18.2/0-540

e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

cite: www.camaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1672
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário' na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr?. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de executar: a dica e CAPINA nas
ruas do Vila Esperança. ç

: : JUSTIFICATIVA.
Este na tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde as Ruas se encontra com muito mato, e aumentado o risco de
proliferação de dengue e insetos. Pedimos para os responsáveis que
sejam levantados essas informações e repassado para a poplilação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 31 de maio de 2021.

o CÂMARAàMUNICIPAL DETATUÍ
"ata:“ 28/06/2021 — Hora 09:44o

E a Requerimento Nºorem —ES” — cgi
a AJ Autoria:PEPINHO E esmass ER

PEPINHO EG,: E ssunto; soli E ———Jairo Martins ÉS Ena o: solicito a Exma. Srº. Prefeita Hunicipal do
Vereador - Lim que informe sobre a possibilidade de executar à

PEZA e CAPINA nas nuas do Vila Eoperança

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”